кOпит
шрнА

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАТАЙСКИЙ РАЙОН

АдминистрАция кАтАйского рдйонд

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 0/ .а4.2022 г.W ý0 -р
г. Катайск

О закреплении имущества на праве оперативного управления за
Мушиципальным учреждением Щентр Русской культуры

В соответствии с Федеральным законом N9 131-Ф3 от 06.10.2003
года (Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>, на основании Положения об управлении
муницип€шьным имуществом Катайского района, утвержденного решением
Катайской районной Думы J\Ъ 352 от 15.12.2009 года на основании заявления
директора IvIY I-pK Теляковой Н.В. от З0,03 ,2022 г,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Закрепить на праве оператиЪного управлен ия за lVIуниципальным
r{реждением I_{eHTp Русской культуры здание районного Дома культуры с
кадастровым номером 45:07:020409 554, расположенное по адресу:
Курганская область, г. Катайск, ул. Ленина, 184.

2. Администрации Катайского района изъятъ из казны Катайского
района и передать по акту приема-передачи Муниuипа-гiьному учреждению
Щентр Русской культуры имущество, указанное в пункте 1 настоящего
распоряжения.' 3. Контроль за исполнением настоящего распоряж9ния возложить
на председателя Катайского районного комитета .'id- ,управлению
муниципальным имуществом. ,,,, ,.."

Морозовглава Катайско

Н.Н.Романова